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Yemnuonar lentpansHoro ®@exepajbHoro okpyra P®

DPEAEPAUMA ICTETHYECKOH TMMHACTHKH
CMOAEHCKOHM OBAACTH

Komanna, cyobekt P®

HpenBapnTenLHHe COpPE€BHOBaHUS

®duHAIbHbIE COPCBHOBaHUA

T

All

NCII

Cymma

T

All

NCII

Cymma

Hror

Mecto

"PokcaT", Tyabckas o0J1acTb

1.I'maroneBa Apuna 2./lemuna Jlapps 3.Cokomrok
Apuna 4.Komuna 3nara 5.Mupouikuna Anuca
6.PoctoBueBa Codust 7.Criuc JIroboBs 8.TapacoBa
Aunekcanapa 9.Uubucora IBenuna 10. AxumoBuy
Amnacracus

Tpenepsoi: bakyauna A.C., boromoaosa A.C.

5,450

3,800

8,650

17,900

5,450

3,800

8,600

17,850

35,750

"T"apmonusi-Tpuymd", Cmonenckast 00J1acThb
1.KapmanoBa Bepa 2.MakapoBa Apuna 3.MapkoBa
AnHa 4.MonoTtkoBa Mapus 5.0pioBa [lonuna
6.Cemenuxuna 3nara 7.CtapoBoiitoBa Buxkropus
8.baposin Crozanna 9.PomanenkoBa Annca
10.®wnnmnosa Banepus

Tpenepsi: Anpakcuna E.B., Jlasypkuna C.U.

5,350

3,650

8,450

17,450

5,450

3,650

8,500

17,600

35,050

"Aiimant", r.MockBa

1.Anexcammna Anekcanapa 2.bauHaosa Bapsapa
3.I'oronera Enena 4.I'onen Anna 5.Jlonen; Anuca
6.KonapateeBa Anacracust 7.Korosa [lapes
8.IIpuxoxaenko Banepus 9.banabaesa Bapsapa
10.ITarpoBa Exarepuna

Tpenep: UBamuna B.B.

5,000

3,350

8,000

16,350

5,150

3,400

8,200

16,750

33,100
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"®ennkc", r.MockBa

1.beicTpunikas Exarepuna 2.I'peunna Kapuna
3.CaBuna Apuna 4.CykaueBa Mapus 5.MentommnHa
Tatesina 6. XpamnoBa Mapus 7.XabuOynnaeBa Anust
8.TapacoBa Kapuna 9.Cankuna Apuna

Tpenep: bakyanna A.C.

4,900

3,200

7,850

15,950

5,200

3,250

8,150

16,600

32,550

"IIpuma'", BopoHe:kckasi 00,1acTh

1.KypacoBa Codns 2.XoxmoBa [lapss 3.BopoTHrKOBa
Bnanucnasa 4. KonbsuioBa Beponuka 5.Kynmkosa
Codws 6.Hukudopora Enena 7.Ponumkuna [Inana

Tpenep: Ilonosa H.C.

4,750

3,100

7,350

15,200

4,800

3,200

7,600

15,600

30,800

"Buktopus Crapt", MockoBcKkasi 00J1aCTh

1. KoncrantunoBa Anuna 2.Hukutuna Osnecs
3.CutHukoBa Oubra 4.PycakoBa Apuna 5.PycakoBa
Penara 6. Koouspkas Mapus 7.Tepémkuna
Aunekcangnpa 8. Tutuoit apesa 9.Kanmankas lapbs
10.11IBeiikuna Anacracus

Tpenepsr: Hecreposa II1.C., lronmna M.B.

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

"Ajicenopa", beiaropoackasi 06;1acThb
1.IlnotaukoBa Axcunus 2. KinbnkeHko ApuHa
3.®omuna Anuna 4.3emiieBa Anuna 5.KopoTkoBa
Omnsbra 6.Co6oneBa Bukropus 7.Jlo3oBas 3mara

Tpenep: HuxkoanaeBa E.C.

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

"®uecra", Pazanckas 00aacThb
1.I'opauenko Codus 2.Jlunatkuna @eogocust
3.I'aBpunosa Mapus 4. Myxrtaposa [1labuem
5.bynypsu JIus 6.Kobkona Ilonnna

Tpenep: HoBukosa C.B.

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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"Marusa", SIpociaBckasi 00J1acTh
1.benenko Kapuna 2.I'yrman EBa 3.KpacHokyTckas

FOnus 4.Koctposa Taucus S.Hosukosa Kpucrtuna 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6.Xpsmesa Haranbs 7.@egoroBa lapbs

Tpenep: bapunosa /L.A.
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0,000

0,000

0,000
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